
 ДЕТАЛИ ЗА НИЈАНСА

 

ETNA3 ET3
 48%  42%

Соодветна нијанса

COLOURS OF NATURE ПАЛЕТА

FORMENTERA1 FR1 MEXICO1 MX1 GALICIA3 GL3 CORSICA1 CC1 GALAPAGOS2 GP2

SIBERIA1 SI1 REUNION2 RN2 SIBERIA5 SI5 TOSKANA2 TK2 JAVA2 JV2

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/307/formentera1-fr1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/241/mexico1-mx1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/321/galicia3-gl3
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/157/corsica1-cc1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/188/galapagos2-gp2
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/487/siberia1-si1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/206/reunion2-rn2
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/491/siberia5-si5
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/476/toskana2-tk2
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/464/java2-jv2
https://www.ceresit.mk


ПАЛЕТА НА ИНТЕНЗИВНИ БОИ

EMERALD PARK

 
DIAMOND EVENING

 
EMERALD FIELD

 
EMERALD GARDEN

 
EMERALD OASE

DIAMOND NIGHT

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/530/emerald-park
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/522/diamond-evening
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/526/emerald-field
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/527/emerald-garden
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/529/emerald-oase
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/524/diamond-night
https://www.ceresit.mk

